第九十五条之规定，现依法向你单位公告送
达《仲裁裁决书》，裁决结果为：一、被申请人
湖南艺煌装饰工程设计有限公司支付申请
人陈学军一次性伤残补助金 61767元（陆万
壹仟柒佰陆拾柒元整）；二、被申请人湖南艺
煌装饰工程设计有限公司支付申请人陈学
军一次性伤残就业补助金 54904元（伍万肆
仟玖佰零肆元整）；三、被申请人湖南艺煌装
饰工程设计有限公司支付申请人陈学军一
次性医疗补助金 54904元（伍万肆仟玖佰零
肆元整）；四、被申请人湖南艺煌装饰工程设
计有限公司支付申请人陈学军停工留薪期
工资 41178元（肆万壹仟壹佰柒拾捌元整）；
五、被申请人湖南艺煌装饰工程设计有限公
司支付申请人陈学军住院期间伙食补助费
120元（壹佰贰拾元整）；六、被申请人湖南艺
煌装饰工程设计有限公司支付申请人陈学
军医疗费 2341.21元（贰仟叁佰肆拾壹元贰
角）；七、被申请人湖南艺煌装饰工程设计有
限公司支付申请人陈学军住院期间护理费
852元（捌佰伍拾贰元整）；八、对申请人陈学
军的其他仲裁请求不予支持。以上款项合
计：216066.21元（贰拾壹万陆仟零陆拾陆元
贰角壹分），自本裁决书生效之日起十日内
支付完毕。自本公告发出之日起，经过 30
日即视为送达。如不服本裁决，当事人可于
收到本裁决书之日起十五日内向有管辖权
的人民法院提起诉讼。逾期本裁决书即发
生法律效力。一方既不起诉又不履行本裁
决的，另一方可依法申请人民法院强制执
行。特此公告。

衡南县劳动人事争议仲裁委员会
2025年9月15日

衡南县劳动人事仲裁委员会对湖南天伦泵
业股份有限公司公告送达

湖南天伦泵业股份有限公司：本委已受理刘
冬英、陈玉莲两人诉你单位劳动争议一案
（南劳人仲案字〔2025〕第 146 号至第 147